
Návštěva Škoda Muzea  

Ve středu 18. října navštívili klienti Domova pro seniory Městského 

centra v Benátkách nad Jizerou Muzeum Škoda v Mladé Boleslavi. 

V Muzeu jsme měli objednán výklad s průvodcem, který nás zasvětil 

zajímavým výkladem o vzniku firmy založené Václavem Laurinem a 

Václavem Klementem v roce 1895. Dále nám ukazoval postupně 

vyráběná vozidla od jízdních kol přes motocykly, až po modely 

vyráběné v druhé polovině minulého roku. V hale, kde se nyní Škoda 

Muzeum nachází, se až do roku 1928 automobily vyráběly. Zájem 

seniorů potvrdily i doplňující otázky pro našeho průvodce. Návštěva 

poskytla všem příjemně strávené odpoledne. 

Otakar Drozda, klient Měckp 

 



 

 

Podzimní tvoření s dětmi z DD Krnsko 

V úterý 24. října jsme byly s kolegyní Ivetou a klientkami našeho 

centra pozvány na podzimní tvoření do Dětského domova v Krnsku. 

Na děti se vždycky moc těšíme a vždy si tu návštěvu parádně 

užijeme! Tvořili jsme společně okrasnou mísu a truhlík. 

Zakomponovali jsme do ní listopadky, krásně zbarvené podzimní 

listí a různé přírodní materiály. Po zdobení jsme si dali kávu a 

výborný perník, který nám upekla teta Zuzanka. Společně s dětmi 

jsme si zahráli karty a různé zábavné hry, parádně jsme se všichni 

společně pobavili a ani se nám nechtělo odjet domů. Těšíme se na 

viděnou s dětmi zase u nás! 

Vedoucí aktivizačního úseku Marie Novotná 

 



 

Nástavba pokročila 

Jak jsme vám slíbili, předáváme pár informací, které se týkají 

probíhající nástavby na budově Městského centra komplexní péče. 

Po zprovoznění vytápění v provizorním režimu, budovu v nejbližší 

době čeká vytváření otvorů pro kanalizaci pomocí jádrového vrtání, 

montáže elektrorozvodů, rozvodů topení a vodovodních rozvodů. 

Prostory v nástavbě už dostávají reálné obrysy, a tak se s vámi o ně 

podělíme. Chci touto cestou poděkovat zejména klientům i 

zaměstnancům, za jejich trpělivost a ochotu při řešení někdy 

nečekaných, událostí, které vznikají. Poděkování patří i zhotoviteli a 

objednateli stavby. Nástavba „za provozu“ vyžaduje velkou 

trpělivost a toleranci všech zúčastněných stran.  

Bc. Monika Megličová, DiS 



      

Vznikající nový pokoj pro klienty  Sklad kompenzačních pomůcek 

 

Kancelář terénní pečovatelské služby 



 

Šatny a toalety pro zaměstnance 

 



 

 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ 

s našimi klienty a zaměstnanci  

        

Kdy: 9. 12. 2023 od 14:30h 

Kde: Městském centrum komplexní péče, venkovní prostory  

Na co se můžete těšit: 

o svařené víno 
o čaj s rumem 

o domácí cukroví 
o domácí bramboráky 

o drobné vánoční výrobky z naší dílny 
 

Těšíme se na setkání s Vám 


